
 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

 

3/2000.  

 

 

 

J e g y z ő k ön y v 

 

 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2000. március 9-én /csütörtök/ 

de. 9 órai kezdettel megtartott üléséről. 

 

 

 

Jelen vannak: 
 

 Felföldi László, Terbe Zoltán Leány Benjamin, Dr. Miskéri János, Csomor Lajos, 

Feró Sándor, Nigrényi László, Dósai Imre, Kiss Endre, Faludi Tamás képviselők, 

Kiss Károly polgármester /11 fő 58 % / 

 

Jelen vannak továbbá: 
 

 Hajdúné Nyerges Mária aljegyző, Fürtön Ferencné, Baranyi Mihály, Béres László 

csoportvezetők, 

 

 

Kiss Károly polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 11 képviselő jelen 

van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 

 

Ezt követően javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontokra. Kéri a 

képviselőket, hogy az azzal kapcsolatos észrevételeiket tegyék meg. 

 

Faludi Tamás képviselő mondja: 

 

Javasolom az első napirendi pont a  Közérdekű kérdések, és bejelentések legyen. 

 

Kiss Károly polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a napirenddel és annak 

módosításával, kézfeltartással szavazzon. 

 

A Képviselő-testület a napirendi javaslatot a módosítással együtt  11 szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja. 
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N a p i r e n d 

 

 

1./ Közérdekű kérdések és bejelentések 

 

2./ Földtulajdonnal kapcsolatos információs iroda működtetése 

 

a) Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratának módosítása, szolgáltatási díjak 

mértékéről tájékoztatás 

 

Előadó: Baranyi Mihály igazgatási csoportvezető 

 

b) …./2000. (….) Ktr-tervezet Kiskunmajsa város Önkormányzatának 2000. évi 

költségvetéséről szóló  1/2000. (II.10.) Ktr. módosításáról 

 

Előadó: Kiss Károly polgármester 

 

3./ Közmunkaprogram megvalósítására pályázat benyújtása 

  

 /34/2000. sz. határozat módosítása / 

 

 Előadó: Dósai Imre alpolgármester 

 

4./ Egyebek 

 

a) Önkormányzatok Közművelődési Érdekeltségnövelő pályázatának benyújtása 

Előadó: Kiss Károly polgármester 

 

b) HALASVÍZ KFT-vel kötött társasági szerződés módosításáról 

Előadó: Kiss Károly polgármester 

 

1./ N a p i r e n d 

 

Közérdekű kérdések és bejelentések 

 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, 

véleményeiket mondják el. 

 

Faludi Tamás képviselő a következőket mondja: 

 

Minden képviselő tudja, hogy 1991-ben megalakult Kiskunmajsán – az országban 

elsőként – az Önvédelmi Egyesület. Működésükről a lakossági visszhang nagyon jó 

volt, főleg a tanyán élők részéről. Sajnos az egyesület odáig jutott, hogy a két hete 

tartott ülésen – bizonyos okok miatt – feloszlatta önmagát. Ez lett a majdnem 10 éves 

munkájuk eredménye, kénytelenek voltak belátni, ilyen körülmények között a 

tevékenykedésüknek nincs értelme. 
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Én most bejelentem a képviselő-testületnek, hogy az Önvédelmi Egyesület nem 

működik Kiskunmajsán, ennek tudomásul vételét kérem az Önkormányzattól. Az 

egyesületnek most vásárolt ruhák és cipők sorsáról az illetékes bizottságnak javaslatot 

kell tennie a testület felé. A cégbíróságnál a megszüntetéssel kapcsolatos hivatalos 

lépések nem lett megtéve. 

 

Dósai Imre alpolgármester elmondja: 

 

Köszönjük az Önvédelmi Egyesületnek az eddigi munkáját. Alapvetően fontosnak 

tartom, hogy Kiskunmajsán továbbra is működjön az egyesület. A Rendőrparancsnok 

felhatalmazott arra, közöljem a testülettel, a rendőrségnek semmilyen rossz kapcsolata, 

szándéka nincs az Önvédelmi Egyesület megszüntetésében, ők is fontosnak tartják 

működését. Egy olyan egyesületét, amely együtt tud működni a rendőrséggel. Az 

önkormányzatnak is azaz érdeke, olyan egyesület legyen, aki ellenőrizhető módon 

együtt tud működni a hivatalos szervekkel. A kialakult helyzetről tájékozódni fogok, és 

arról a testületet is informálom. 

 

Csomor Lajos képviselő mondja: 

 

Az én körzetemben mostanában sok betörés, lopás történt. A rendőrség felé többször 

bejelentéssel élt az Önvédelmi Egyesület, de arra érdemi lépés nem történt, így 

elkeseredésüket megértem. Azt tapasztalom, a helyi közbiztonság általánosan romlott, 

ezért az önkormányzatnak egy hathatósabb vizsgálatot, intézkedést kell összeállítani. 

Azt kérném az egyesülettől, hogy a hivatalos lépéseket a cégbíróság felé ne tegyék meg, 

esetleg valamilyen konszenzusos megoldás születik. 

 

Kiss Károly polgármester összefoglalójában a következőket mondja el: 

 

Az elmondottakkal egyetértve, Dósai Imre alpolgármester urat megbízom, az érintett 

feleket meghallgatva, készítsen előterjesztést az önkormányzat tájékoztatása céljából. 

 

 

2./ N a p i r e n d 

 

Földtulajdonnal kapcsolatos információs iroda működtetése 

 

a) Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratának módosítása, szolgáltatási 

díjak mértékéről tájékoztatás 
 

Előadó: Baranyi Mihály igazgatási csoportvezető 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve. / 

 

Baranyi Mihály csoportvezető a következőket mondja el: 

 

A képviselő-testület február 9-i ülésén döntött arról, hogy a Városgazdálkodási 

Intézmény keretén belül 2 fő létszámmal, díjszolgáltatás ellenében 

földtulajdonnal kapcsolatos információs irodát kíván működtetni. 
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 Ezen határozat megbízta a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, 

hogy az önkormányzati tulajdonú volt posta épület helyiségében a szükséges 

mértékű elhelyezést e célra határozza meg és biztosítsa. Tájékoztatom a 

képviselő-testületet, a határozat ezen része végrehajtásra került, az elhelyezés 

biztosított. Ugyanakkor megbízást kapott a  Jegyző úr, hogy a működéshez 

szükséges intézkedésekről a testületet informálja, a következő ülés alkalmával.  

 

Ezen előterjesztés alapja a Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratának 

módosítása, amit írásban minden képviselő megkapott. Amennyiben a 

képviselő-testület az alapító okirat módosítását jóváhagyja, abban az esetben a 

vállalkozói tevékenység keretében működhet ez a földtulajdonnal kapcsolatos 

információs iroda.  

 

Az alapító okirat módosítását a Mezőgazdasági és a Költségvetési Bizottság 

együttes ülésen tárgyalta, és azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. Az 

előterjesztés mellékletét képezi az adatszolgáltatási díj táblázata. Mivel a 

vállalkozási tevékenység keretén belül van meghatározva e tevékenység, így a 

díjakkal, illetve az árakkal kapcsolatos jogkör az intézmény vezetőjénél van, de 

tájékoztatás jelleggel az illetékes bizottságok és a testület elé kerül. 

 

 

Csomor Lajos költségvetési bizottság elnöke elmondja: 

 

A bizottsági ülésen elhangzott, a munkaügyi hivatalnál járjon el az intézmény 

vezetője, érdeklődje meg, milyen lehetőség van a két fő esetében a 

foglalkoztatás támogatására. 

 

 

Lantos György Városgazdálkodási Intézmény igazgatója válaszában 

ismerteti: 

 

Jelen pillanatban nincs lehetőség a támogatás kérésére. 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs  Kiss Károly polgármester szavazásra 

bocsátja az előterjesztést. 

 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városgazdálkodási 

Intézmény alapító okiratának módosítása, szolgáltatási díjak mértékéről szóló 

tájékoztatást  11 szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és 

az alábbi határozatot hozza. 
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37/2000. sz. határozat 

 

Városgazdálkodási Intézmény alapító 

okiratának módosítása, szolgáltatási 

díjak mértékéről tájékoztatás 

 

H a t á r o z a t 

 

 Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratának módosítását 

elfogadja, az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint. 

 

 A Városgazdálkodási Intézmény Vezetője által megállapított 

szolgáltatási díjakat tudomásul veszi. 

 

 Felelős : Kiss Károly polgármester 

 

 Határidő: 2000. március 9. 

 

 

 

b) …./2000. (….) Ktr-tervezet Kiskunmajsa város Önkormányzatának 2000. 

évi költségvetéséről szóló 1/2000. (II.10.) Ktr. módosításáról 

 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket, véleményeiket mondják el. 

 

Dósai Imre alpolgármester megjegyzi: 

 

A kialakított díjak nem biztos, hogy fedezik a felmerülő kiadásokat, célszerű 

lenne félévkor visszatérni rá, és ha szükséges emelni a szolgáltatási árakat. 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs  Kiss Károly polgármester szavazásra 

bocsátja a rendelet-tervezetet, kéri a képviselőket, aki azzal egyetért, 

kézfeltartással jelezze. 

 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a város Önkormányzatának 

2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000. (II.10.) Ktr. módosítását  11 szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és megalkotja az alábbi rendeletét. 
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KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

4/2000. (….) Ktr. 

 

az  Önkormányzat 2000. évi költségvetését megállapító 

1/2000. (II.10.) Ktr. módosításáról 

 

 

 

Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 

tv. 74. § (1) bekezdése, valamint a 217/1998. (XII.30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) 

bekezdése alapján – az 1/2000. (II.10.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi 

rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

 

 

A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(2) A Képviselő-testület a  Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 

Önkormányzat együttes 2000. évi költségvetésének 

 

bevételi és kiadási 

fő összegét                                                                                     1.117.283 ezer Ft-ban 

 

ezen belül: 

 

- a személyi jellegű kiadást                                                              362.633,4 ezer Ft-ban, 

- a munkáltatót terhelő járulékot                                                      162.527,8 ezer Ft-ban, 

- a dologi jellegű kiadásokat                                                             264.984,8 ezer Ft-ban, 

- az ellátottak pénzbeli juttatását                                                              655,0 ezer Ft-ban, 

- a speciális célú támogatást                                                              181.206,0 ezer Ft-ban, 

- a hiteltörlesztést                                                                                      700,0 ezer Ft-ban, 

- a pénzeszköz átadásokat                                                                      7.553,0 ezer Ft-ban, 

- felhalmozási kiadásokat                                                                     36.490,0 ezer Ft-ban, 
= ebből felújítási kiadásokat                                                                                         10.683,0   ezer Ft-ban, 
- a céltartalékot                                                                                   100.533,0 ezer Ft-ban 

 

 

állapítja meg. 

 

 

Az  Önkormányzat az éves átlagos statisztikai állományi létszámot  440 főben, a 2000. évi 

költségvetési létszámkeretet  452 főben határozza meg. 
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2. § 

 

A R. 3. § 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. számú táblázata lép. 

 

 

3. § 

 

A R. 4. § 2/b. számú melléklete helyébe e rendelet   2/b. számú táblázata lép. 

 

 

4. § 

 

A R. 5. § 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 3. számú táblázata lép. 

 

 

5. § 

 

Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

A rendelet kihirdetéséről a  Jegyző gondoskodik. 

 

 

 

3./ N a p i r e n d 

 

Közmunkaprogram megvalósítására pályázat benyújtása 

/34/2000. sz. határozat módosítása / 

 

Előadó: Dósai Imre alpolgármester 

 

/Szóbeli előterjesztés. / 

 

 

Dósai Imre alpolgármester a következőket mondja el: 

 

A februári testületi ülés felhatalmazta a  Polgármestert arra, hogy a megszerzett 

információk alapján a közmunkaprogram megvalósítására pályázatot nyújtson be. A 

Szociális és Családügyi Minisztériumból kapott információ szerint a telep, telepszerű 

körülmények között lakók körülményeinek javítása, felszámolása témában beadott 

pályázatok elsőbbséget élveznek.  

 

Ezzel kapcsolatosan több gond felmerült, mivel nem biztosított egy telep, telepszerű 

lakókörülményeknél a kézi munkaerőn kívüli fedezet. Ezért az ár- és belvíz védekezési 

munkák lettek megnevezve a pályázatban. Időközben Szank község jelezte, hogy ők is 

részt kívánnak venni, és kérték, közösen adjuk be a pályázatot. 
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Nagy hangsúlyt fektettünk arra, hogy kiemeljük ez a foglalkoztatási program érinti a 

kisebbséget is, mivel ez kedvező elbírálás alá kerül. Pozitívumként értékelik, hogy 40 

év feletti emberek lesznek foglalkoztatva, és a cigánytelep belvízgondját kívánjuk 

megoldani. A határozatban az kerülne megfogalmazásra, hogy Kiskunmajsáról 80 fő, 

Szankról pedig 20 fő munkanélküli lenne foglalkoztatva, a  Városgazdálkodási 

Intézmény keretein belül. 

 

 

Kiss Károly polgármester elmondja: 

 

Szank község azért keresett meg bennünket, mivel önmagukban nem felelnének meg a 

pályázati kiírásnak. Ezt a 80-20 fős arányt jónak találom. Javasolom ilyen formában és 

arányban, a pályázat kerüljön benyújtásra. 

 

Kérem a képviselőket, aki az elhangzottakkal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közmunkaprogram 

megvalósítására pályázat benyújtásáról /34/2000. sz. határozat módosítása / szóló 

előterjesztést  11 szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és az alábbi 

határozatot hozza. 

 

 

38/2000. sz. határozat 

34/2000. sz. határozat módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

 Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 34/2000. számú 

határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

 ,,A Szociális és Családügyi Minisztérium által meghirdetett 2000. évi 

közmunkaprogram megvalósítására Szank község Képviselő-testületével 

közösen nyújt be pályázatot. Ennek során Kiskunmajsa város 80, míg Szank 

község 20 fő munkanélkülit kíván foglalkoztatni. 

 

 A pályázat benyújtásához szükséges önerőt a két település a foglalkoztatottak 

létszámának arányában biztosítja.” 

 

 Felelős : Kiss Károly polgármester 

 

 Határidő: 2000. március 10. 
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4./ N a p i r e n d 

 

E g y e b e k 

 

a) Önkormányzatok Közművelődési Érdekeltségnövelő pályázatának benyújtása 

 

Előadó: Kiss Károly polgármester 

 

Kiss Károly polgármester a következőket mondja el: 

 

Az önkormányzatnak van rá lehetősége, hogy az Önkormányzatok Közművelődési 

Érdekeltségnövelő pályázatot nyújtson be bútorbeszerzés céljából. Ezen beszerzés a 

Művelődési Központ számára történne, az intézménytől elvonható előző évi 

pénzmaradvány terhére. 

 

Kérem a képviselőket, aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzatok 

Közművelődési Érdekeltségnövelő pályázatának benyújtásáról szóló előterjesztést  11 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és az alábbi határozatot 

hozza. 

 

 

 

39/2000. sz. határozat 

 

Önkormányzatok Közművelődési 

Érdekeltségnövelő pályázatának 

benyújtása 

 

H a t á r o z a t 

 

 Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  500.000 forint 

erejéig kötelezettséget vállal az  Önkormányzatok Közművelődési 

Érdekeltségnövelő pályázatára benyújtandó bútor beszerzéshez. 

 

 A bútorbeszerzés a Művelődési Központ számára, az intézménytől elvonható 

előző évi pénzmaradvány terhére történik. 

 

 Felelős : Kiss Károly polgármester 

 

 Határidő: 2000. március 15. 
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b) HALASVÍZ KFT-vel kötött társasági szerződés módosításáról 

 

Előadó: Kiss Károly polgármester 

 

/Szóbeli előterjesztés. / 

 

Kiss Károly polgármester a következőket mondja el: 

 

Kiskunhalas Önkormányzata a  HALASVÍZ KFT-ben 59,62 százalékos tulajdonosi 

résszel rendelkezik. A város ajánlatot kapott egy német cégtől a szennyvízhálózat 

kiépítésére, az ezzel kapcsolatos szerződés a napokban aláírásra kerül.  

 

Ezért kéréssel fordult a Kft. valamennyi tagjához, járuljanak hozzá, hogy a társasági 

szerződés két pontja megváltoztatásra kerüljön. Jelenleg úgy van megfogalmazva a 

7.5. pont, a taggyűlés akkor határozatképes, ha azon legalább 8 alapító tag jelen van, 

és a jelenlévő tagok a törzstőke legalább 80 százalékát képviselik. Kéri ez a 

következő képpen módosuljon ,,A taggyűlés akkor határozatképes, ha azon a 

törzstőke legalább fele, vagy a leadható szavazatok többsége képviselve van”. A 

második, amit módosítani kívánnak, a 7.6. pontja szerint a taggyűlés határozatait a 

jelen lévő tagok szavazatainak 2/3-os többsége hozza. Kéri, ez a következő képpen 

módosuljon ,,A taggyűlés határozatait egyszerű szótöbbséggel hozza, kivéve azon 

határozatokat, amelyek meghozatalához a Gazdasági Társaságról szóló törvény ettől 

eltérően nem rendelkezik”. 

 

 

Dósai Imre alpolgármester megjegyzi: 

 

Azt kell mérlegelni, hogy hosszabb távon mi nekünk a szándékunk a HALASVÍZ 

KFT-vel. 

 

Faludi Tamás képviselő  mondja: 

 

Nem javasolom, hogy a képviselő-testület elfogadja a módosítást, maradjunk az 

eredeti társasági szerződés mellett. 

 

 

Kiss Károly polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy ne kerüljön 

módosításra az eredeti társasági szerződés, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  HALASVÍZ KFT-vel kötött 

társasági szerződés módosításáról szóló javaslatot  11 szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – elfogadja, és az alábbi határozatot hozza. 
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40/2000. sz. határozat 

 

HALASVÍZ KFT-vel kötött társasági 

szerződés  módosításáról 

 

H a t á r o z a t 
 

 Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert, a  HALASVÍZ KFT.  2000. március 16-ra összehívott 

taggyűlésén azt az álláspontot képviselje, hogy  Kiskunmajsa város 

Önkormányzata a  HALASVÍZ KFT.  Társasági Szerződését módosítani nem 

kívánja. 

 

 Felelős : Kiss Károly polgármester 

 

 Határidő: 2000. március 16. 

 

Lantos György Városgazdálkodási Intézmény igazgatója a következőket mondja el: 

 

A fogorvosi díjtételeket március 13-tól emelni kívánjuk. Magasnak tartom az áremelés 

mértékét, ezért megkerestem a Fogorvosi Kamarát és a környező településeket. 

Megállapítást nyert, hogy áraink alatta vannak a hasonló települések árainak. 

 

Kérem a képviselő-testületet, hogy a megemelt fogorvosi díjtételeket vegye tudomásul. 

 

A  képviselő-testület az elhangzottakat egyhangúlag tudomásul veszi 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs,  Kiss Károly polgármester  megköszöni a 

képviselőknek a megjelenést, és az ülést 10 óra 15 perckor bezárja. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

                                                                                                 Csávolszki László jegyző 

                                                                                                  távollétében: 

 

 

 

 

 

 

                           Kiss  Károly                                                  Hajdúné Nyerges Mária 

                           polgármester                                                  aljegyző 


